
Vypusťte šakala! 2021 

Pravidla závodu 
 

1. Registrace probíhá elektronicky na stránkách oddílu Šakal Kbely www.sakalkbely.cz 

2. Na místě je možno registrovat omezený počet závodníků na zbylá startovní místa 

3. Pořadatel je oprávněn kdykoliv registraci zastavit 

4. Registrace je platná až po uhrazení startovního poplatku 

5. Všichni účastníci – závodníci i diváci jsou povinni se řídit pokyny pořadatele; 

6. Závodníci se zúčastňují pouze ve své kategorii a ve svém rozběhu 

7. Závodníci bojují v rámci fair play pravidel, jakékoliv provinění proti těmto pravidlům 

bude trestáno diskvalifikací 

8. Závodníci musí mít v průběhu závodu upevněno viditelně startovní číslo a pevně 

upevněn časoměrný čip, porušení může být důvodem k diskvalifikaci 

9. Závodníci musí být schopni se na trati pohybovat samostatně, doprovod není 

dovolen 

10. Za děti a mládež do 18ti let odpovídají zákonní zástupci 

11. Závodníci, či jejich zákonní zástupci, na sebe berou zodpovědnost za škody na 

zdraví, či materiální škody způsobené sobě, pořadateli nebo třetím osobám, 

závodníci startují na vlastní nebezpečí 

12. Závodníci prohlašují, že do závodu nastupují v odpovídajícím zdravotním stavu 

13. Ve startovním prostoru a na trati závodu je zakázáno používat multimediální 

přehrávače, mobilní telefony a vysílačky 

14. Závod nemá rozhodčí komisi, nelze tedy podávat protest proti průběhu či 

výsledkům závodu 

15. Všichni účastníci závodu i diváci jsou povinni dodržovat pořádek, šetřit vybavení i 

prostředí v prostoru závodu 

16. Účastníci závodu souhlasí s pořizováním audiovizuálního záznamu pro nekomerční 

účely 

17. Pořadatel je oprávněn závod kdykoliv ukončit 

18. Převzetím startovního čísla závodník nebo jeho zákonný zástupce (viz výše) 

stvrzuje, že splňuje pravidlo O-N-T v souvislosti s prevencí šíření onemocnění  

Covid-19 


